S
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA
RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
DIREZIONE GENERALE
Ufficio IV — Ambito Territoriale di Belluno
Via Mezzaterra, 68 - 32100 Belluno
C.F. 80004910255

Gestione amministrativa

MIUR.AOOUSPBL prot. 4827/D3a Belluno, 23 giugno 2015
IL DIRIGENTE

VISTA I’C.M. n. 4 del 24.02.2015;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale della scuola per
[’anno scolastico 2015/2016, sottoscritto 11 26,11,2014;

VISTO il proprio decreto n. 2723 del 21.04.2015 con il quale sono stati pubblicati 1 trasferimenti
interprovinciali del personale docente della scuola dell’infanzia — posto comune- per ’a.s. 2015/16;
OPERATE le verifiche previste dalla vigente normativa nella specificita della Legge 104/92;
CONSIDERATO che, per mero errore, & stata attribuita all’insegnante OTTOBRE SAMMATI
Demitria, la precedenza prevista dall’art. 33-commi 5 e 7-della Legge 104/92 compilata al punto 25
del modello di domanda di trasferimento;

RITENUTO di poter avvalersi dei poteri di autotutela che 1’ordinamento conferisce alla P.A. per la
tutela del pubblico interesse al fine di dover apportare le eventuali opportune rettifiche al bollettino
dei trasferimenti del personale docente della scuola dell’infanzia per I’a.s. 2015/16;

VISTE le disponibilitd dell’organico provinciale della scuola dell’infanzia per I’a.s. 2015/2016;

DISPONE

I"annullamento del trasferimento interprovinciale, per la scuola dell’infanzia posto comune,
dell’insegnante OTTOBRE SAMMATI Demitria (1n.3/2/73-LE) presso LEAA835009 —Miggiano
con p. 51, in quanto non avente diritto alla precedenza per la 1..104/92 prevista dal C.C.N.L,
pertanto l'insegnante rimane titolare presso BLAA81800C-Istituto Comprensivo di Cortina
d’ Ampezzo (BL).

Il Dirigente

! Responsabile del procedimento |
| . |
; Luisella Guerra ;
; Estensore i
i Mara Cavazzini i

e Atialy
<« a4,

ediziogR2006 ‘

edi 2011 o

" amrnsiose PEC: uspbl@postacert.istruzione. it - e-mail: usp.bli@istruzione.it
Tel. 043726941

e-mail: mara.cavazzini bi@istruzione.it




Amminlstraziane
vintitrice

BN
s
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA
RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
DIREZIONE GENERALE
Ufficio IV — Ambito Territoriale di Belluno
Via Mezzaterra, 68 - 32100 Belluno
C.F. 80004910255

- AIPUFFICIO VI- AMBITO TERRITORIALE di LECCE
- All’ins. OTTOBRE SAMMATTI Demitria
¢/o L.C. di Cortina d’ Ampezzo (BL)
-Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo
di Cortina d’ Ampezzo (BL)
-Alla Sez. Istruzione Secondaria SEDE
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola

- Al’Albo
- AI'URP

LORO SEDI
SEDE
SEDE

- Al Ministero dell’Economia e delle Finanze

-Al Sito dell’Ufficio

N0 Ay
& o,

edizi Zﬂﬂﬁ‘,
2017

BELLUNO
SEDE

PEC: uspbl@postacert.istruzione. it - e-mail: usp.bl@istruzione. it
Tel. 043726941

e-mail: mara.cavazzini.bl@istruzione.it




